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Kommepueckoe npeasioxenue ot 05.04.2025

KATALOG.RU

Haumenosanue ToBapa: I'opka xonoaguabHass KIFATO ITPAT'A 1250 (BcTpoeHHBII arperar,

pacnamiHble JBepH)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/ kifato 1250 -485016061

XapaKTepuCTHKHU

Hasnauenwne
OxJaxaeHue
Koncrpyxkuus
KomndgecTBo moox
TemnepaTypHBII peKUM
Oxnaxxpaemas INIOMAIh
O0beM

XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenne
[ToTpebnsemMast MOIITHOCTh
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

racTpOHOMHUYECKast
JTUHAMHYECKOE
C IBepbMU

4

ot 0 10 6 °C
3.9 m?

1200 n
BCTPOCHHBIM
220 B

0.438 kBt
1250 Mmm

900 mm

2050 MM

370 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/gorki-kholodilnye/_kifato_1250_-485016061

[Ber YEpHBII

Crtpana mpous3BOACTBa Poccus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



